[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2024  № 283
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации г. Кузнецка от 25.05.2015 № 1235 «Об утверждении Положения о порядке приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого

помещения в прежнее состояние»

           В целях реализации статьи 29 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Кузнецка от 25.05.2015 № 1235 «Об утверждении Положения о порядке приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения в прежнее состояние» следующее изменение, изложив Приложение №1 к постановлению в следующей редакции:

«Состав

комиссии администрации города Кузнецка по вопросу приведения
самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого
помещения в прежнее состояние
Председатель комиссии - Николаев А.Н., заместитель главы администрации города Кузнецка.

Заместитель председателя комиссии - Лушников А.Н., начальник отдела градостроительства Комитета по управлению имуществом города Кузнецка (по согласованию).

Секретарь комиссии - Рябова Н.В., главный специалист отдела градостроительства Комитета по управлению имуществом города Кузнецка (по согласованию).

Члены комиссии:

Куликова Г.Н. – заместитель начальника отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

Щипанова Н.П. - начальник ПТО ООО "РЭУ" (по согласованию);

Весновская Т.Н. - главный специалист юридического отдела администрации города Кузнецка.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Николаева А.Н.
Глава города Кузнецка                                                                    С.А. Златогорский